Протокол № 5 от 29.05.2018
заседания ШМО учителей иностранного языка
Председатель: Гаджимагомедова О.В., руководитель МО;
Секретарь: Ситникова А.И.
Присутствовали:   Курбанмагомедова Р.М., Тулпарова Д.М., Епихова А.С., Османова Д.М., Джаватова Ф.З., Маммаева З.С., Мурсалова Л.А.
Отсутствовали-
Тема: «Итоги работы ШМО»

1Анализ работы ШМО за 2017-18 учебный год. отчет – анализ Гаджимагомедовой О.В.

2.Планирование работы на 2018-2019 учебный год - обсуждение всеми учителями-предметниками
3.Отчёты по темам самообразования- выступления педагогов-предметников.

4.Достижения педагогов за 2017-2018 учебный год: аттестация, участие в конкурсах-анализ-отчёт руководителя  ШМО
1. По первому вопрсу слушали Гаджимагомедову О.В. Она проанализировала работу ШМО за 2017-2018 учебный год. (отчет прилагается).
2. Выслушали идеи коллег относительно плана работы на новый учебный год.
3-4.Каждый учитель предоставил отчет о проделанной работе по темам самообразования, об участии в конкурсах, в том числе дистанционных.